第 3 号

安徽省市场监督管理局关于发布“社会组织孵化

基地建设和服务规范”等 99 项地方标准的公告

安徽省市场监督管理局依法批准“社会组织孵化基地建设

和服务规范”等 99 项安徽省地方标准，现予以公布。

                        安徽省市场监督管理局

2018 年 12 月 29日

 - 2 -

99 项安徽省地方标准清单

序

号
地方标准编号 标准名称 代替标准号 批准日期 实施日期

1 DB34/T 3230-2018
社会组织孵化基地建设和

服务规范
  2018-12-29 2019-01-29

2 DB34/T 3231-2018
移交政府安置军队离休退

休干部服务管理规范
  2018-12-29 2019-01-29

3 DB34/T 3232-2018
申请救助家庭经济状况核

对工作规范
  2018-12-29 2019-01-29

4 DB34/T 3233-2018 福利彩票管理站服务规范   2018-12-29 2019-01-29

5 DB34/T 3234-2018 烈士陵园服务规范   2018-12-29 2019-01-29

6 DB34/T 3235-2018
流浪乞讨人员救助服务规

范
  2018-12-29 2019-01-29

7 DB34/T 3236-2018 社区养老服务指南   2018-12-29 2019-01-29

8 DB34/T 3237-2018
殡葬管理服务流程信息化

控制规范
  2018-12-29 2019-01-29

9 DB34/T 3238-2018
社会组织党组织建设标准

体系的构成和要求
  2018-12-29 2019-01-29

10 DB34/T 3239-2018
超导回旋加速器  输运线

二、四极电磁铁设计准则
  2018-12-29 2019-01-29

11 DB34/T 3240-2018
超导回旋加速器  谐振腔

电压分布测试方法
  2018-12-29 2019-01-29

12 DB34/T 3241-2018
超导回旋加速器  谐振腔

自动锻炼方法
  2018-12-29 2019-01-29

13 DB34/T 3242-2018
汽油中二甲氧基甲烷含量

的测定 气相色谱法
  2018-12-29 2019-01-29

14 DB34/T 3243-2018 棠梨播种育苗技术规程   2018-12-29 2019-01-29

15 DB34/T 3244-2018
霍山石斛分子鉴定技术规

程
  2018-12-29 2019-01-29

16 DB34/T 3245-2018 海螺望春花育苗技术规程   2018-12-29 2019-01-29

17 DB34/T 3246-2018 厚朴育苗技术规程   2018-12-29 2019-01-29

18 DB34/T 3247-2018
井采煤矿绿色矿山建设要

求
  2018-12-29 2019-01-29

 - 3 -

序

号
地方标准编号 标准名称 代替标准号 批准日期 实施日期

19 DB34/T 3248-2018
露天开采非金属矿绿色矿

山建设要求
  2018-12-29 2019-01-29

20 DB34/T 3249-2018
露天开采金属矿绿色矿山

建设要求
  2018-12-29 2019-01-29

21 DB34/T 3250-2018
圆及圆弧几何量参数 三

坐标测量技术规范
  2018-12-29 2019-01-29

22 DB34/T 3251-2018 芜湖铁画锻制技术规程   2018-12-29 2019-01-29

23 DB34/T 3252-2018 儿童机器人陪伴服务规范   2018-12-29 2019-01-29

24 DB34/T 2200-2018 地理标志产品 临水酒
DB34/T

2200-2014
2018-12-29 2019-01-29

25 DB34/T 3253-2018

铜精矿化学分析方法  氯

含量的测定   自动电位

滴定法

  2018-12-29 2019-01-29

26 DB34/T 3254-2018

贵金属熔炼渣回收氯氧化

铋化学分析方法  金、银

含量的测定 火试金法

  2018-12-29 2019-01-29

27 DB34/T 3255-2018 徽菜菜品术语   2018-12-29 2019-01-29

28 DB34/T 3256-2018 物业服务职业规范   2018-12-29 2019-01-29

29 DB34/T 3257-2018
黑色五谷杂粮粉生产加工

技术规程
  2018-12-29 2019-01-29

30 DB34/T 3258-2018
全谷物粉 荞麦粉生产加

工技术规程
  2018-12-29 2019-01-29

31 DB34/T 3259-2018
全谷物粉 燕麦粉生产加

工技术规程
  2018-12-29 2019-01-29

32 DB34/T 3260-2018 木瓜粉生产加工技术规程   2018-12-29 2019-01-29

33 DB34/T 3261-2018 芝麻储存技术规程   2018-12-29 2019-01-29

34 DB34/T 3262.1-2018
普通公路养护预算  第一

部分:编制办法
  2018-12-29 2019-01-29

35 DB34/T 3262.2-2018
普通公路养护预算  第二

部分:定额
  2018-12-29 2019-01-29

36 DB34/T 3264-2018
公路泥岩路基施工及质量

检验评定规范
  2018-12-29 2019-01-29

 - 4 -

序

号
地方标准编号 标准名称 代替标准号 批准日期 实施日期

37 DB34/T 3265-2018
农村公路水泥混凝土路面

常见病害处治规程
  2018-12-29 2019-01-29

38 DB34/T 3266-2018

聚乙烯醇（PVA）纤维水泥

稳定碎石基层施工技术指

南

  2018-12-29 2019-01-29

39 DB34/T 3267-2018
公路养护工程设计文件编

制规范
  2018-12-29 2019-01-29

40 DB34/T 3268-2018
公路养护工程施工招标指

南
  2018-12-29 2019-01-29

41 DB34/T 3269-2018

高聚物注浆技术在高速公

路养护工程中的应用实施

指南

  2018-12-29 2019-01-29

42 DB34/T 3270-2018
公路边坡植物纤维毯施工

技术规程
  2018-12-29 2019-01-29

43 DB34/T 3271-2018
公路工程施工作业环境建

设与管理指南
  2018-12-29 2019-01-29

44 DB34/T 3272-2018
高速公路绿色服务区建设

指南
  2018-12-29 2019-01-29

45 DB34/T 3273-2018 地理标志产品  亳白芍   2018-12-29 2019-01-29

46 DB34/T 3274-2018
中药材加工技术规程  玫

瑰花
  2018-12-29 2019-01-29

47 DB34/T 3275-2018
中药材栽培技术规程  艾

草
  2018-12-29 2019-01-29

48 DB34/T 1458-2018 甜瓜种子生产技术规程
DB34/T

1458-2011
2018-12-29 2019-01-29

49 DB34/T 1459-2018
早春茬无子西瓜日光温室

生产技术规程

DB34/T

1459-2011
2018-12-29 2019-01-29

50 DB34/T 1605-2018 茄子制种技术规程
DB34/T

1605-2012
2018-12-29 2019-01-29

51 DB34/T 1606-2018 乌菜杂交制种技术规程
DB34/T

1606-2012
2018-12-29 2019-01-29

52 DB34/T 1604-2018 番茄长季节栽培技术规程
DB34/T

1604-2012
2018-12-29 2019-01-29

53 DB34/T 1210-2018
中华鳖人工孵化技术操作

规程

DB34/T

1210-2010
2018-12-29 2019-01-29

 - 5 -

序

号
地方标准编号 标准名称 代替标准号 批准日期 实施日期

54 DB34/T 1209-2018
中华鳖亲鳖培育技术操作

规程

DB34/T

1209-2010
2018-12-29 2019-01-29

55 DB34/T 1211-2018
草型湖泊中华鳖增殖放流

技术规范

DB34/T

1211-2010
2018-12-29 2019-01-29

56 DB34/T 1095-2018
绿色食品 大棚芦蒿生产

技术规程

DB34/T

1095-2009
2018-12-29 2019-01-29

57 DB34/T 1776-2018
绿色食品  山药生产技术

规程

DB34/T

1776-2012
2018-12-29 2019-01-29

58 DB34/T 1354-2018 地理标志产品  大方茶

DB34/T

1354-2011

老竹大方茶

DB34/T

1758-2012

云谷大方茶

2018-12-29 2019-01-29

59 DB34/T 1355-2018 珠兰花茶
DB34/T

1355-2011
2018-12-29 2019-01-29

60 DB34/T 091-2018 黄山银钩茶
DB34/T

091-1993
2018-12-29 2019-01-29

61 DB34/T 252.1-2018
无公害花生 第 1 部分 栽

培技术规程

DB34/T 252

.1-2008
2018-12-29 2019-01-29

62 DB34/T 1610-2018
淮北麻鸡种鸡饲养管理规

程

DB34/T

1610-2012
2018-12-29 2019-01-29

63 DB34/T 1609-2018 淮北麻鸡
DB34/T

1609-2012
2018-12-29 2019-01-29

64 DB34/T 1283-2018
淮北麻鸡商品鸡饲养管理

规程

DB34/T

1283-2010
2018-12-29 2019-01-29

65 DB34/T 3276-2018
夏花生全程机械化生产技

术规程
  2018-12-29 2019-01-29

66 DB34/T 3277-2018
淮北地区玉米-大豆带状

复合种植机械化技术规程
  2018-12-29 2019-01-29

67 DB34/T 3278-2018
高山茄子越夏避雨栽培技

术规程
  2018-12-29 2019-01-29

68 DB34/T 3279-2018 地理标志产品  岳西茭白   2018-12-29 2019-01-29

69 DB34/T 3280-2018
瓜菜南瓜砧木断根嫁接育

苗技术规程
  2018-12-29 2019-01-29

 - 6 -

序

号
地方标准编号 标准名称 代替标准号 批准日期 实施日期

70 DB34/T 3281-2018
淡水珍珠蚌生态养殖技术

规范
  2018-12-29 2019-01-29

71 DB34/T 3282-2018
绿色食品 芡实生产技术

规程
  2018-12-29 2019-01-29

72 DB34/T 3283-2018
副猪嗜血杆菌的分子分型

MLST 方法
  2018-12-29 2019-01-29

73 DB34/T 3284-2018
猪丹毒丝菌实时荧光 PCR

检测方法
  2018-12-29 2019-01-29

74 DB34/T 3285-2018 芝麻机械化播种技术规程   2018-12-29 2019-01-29

75 DB34/T 3286-2018
夏花生-夏玉米间作高产

栽培技术规程
  2018-12-29 2019-01-29

76 DB34/T 3287-2018 高梁青贮技术规程   2018-12-29 2019-01-29

77 DB34/T 3288-2018
江淮光叶紫花苕生产技术

规程
  2018-12-29 2019-01-29

78 DB34/T 3289-2018
紫花苜蓿半干青贮技术规

程
  2018-12-29 2019-01-29

79 DB34/T 3290-2018 燕麦青贮技术规程   2018-12-29 2019-01-29

80 DB34/T 3291-2018

水稻光温敏雄性核不育系

自动控温冷水池育性鉴定

技术规程

  2018-12-29 2019-01-29

81 DB34/T 3292-2018
棉花化肥减施增效技术规

程
  2018-12-29 2019-01-29

82 DB34/T 3293-2018
农田杂草反枝苋对草甘膦

抗性检测技术规程
  2018-12-29 2019-01-29

83 DB34/T 3294-2018
转高产基因棉花鉴定技术

规程
  2018-12-29 2019-01-29

84 DB34/T 3295-2018
环巢湖地区小麦氮磷减量

控制栽培技术规程
  2018-12-29 2019-01-29

85 DB34/T 3296-2018
小麦控水栽培减排后茬水

稻甲烷技术规程
  2018-12-29 2019-01-29

86 DB34/T 3297-2018
七彩山鸡种鸡养殖技术规

程
  2018-12-29 2019-01-29

87 DB34/T 3298-2018
四季秋海棠工厂化种苗生

产技术规程
  2018-12-29 2019-01-29

 - 7 -

序

号
地方标准编号 标准名称 代替标准号 批准日期 实施日期

88 DB34/T 3299-2018 安徽白酒技术标准体系   2018-12-29 2019-01-29

89 DB34/T 3300-2018

生活饮用水源水中 11种藻

毒素的测定 高效液相色

谱串联质谱法

  2018-12-29 2019-01-29

90 DB34/T 3301-2018

茶鲜叶中草铵膦残留量的

测定 液相色谱—串联质

谱法

  2018-12-29 2019-01-29

91 DB34/T 3302-2018

化妆品 5 种苯并噁唑类荧

光增白剂含量的测定  高

效液相色谱串联质谱法

  2018-12-29 2019-01-29

92 DB34/T 3303-2018

药食两用花卉原料中 8 种

新烟碱类农药残留的测定

液相色谱串联质谱法

  2018-12-29 2019-01-29

93 DB34/T 3304-2018
中草药中 16种多环芳烃的

测定  气相色谱质谱法
  2018-12-29 2019-01-29

94 DB34/T 3305-2018
石榴干腐病检测与鉴定技

术规程
  2018-12-29 2019-01-29

95 DB34/T 3306-2018
水稻纹枯病抗病性鉴定技

术规范
  2018-12-29 2019-01-29

96 DB34/T 3307-2018

分子标记辅助选择抗稻瘟

病基因 Pi1、Pi2 的检测

PCR 法

  2018-12-29 2019-01-29

97 DB34/T 3308-2018
两系杂交水稻种子纯度检

测 分子标记法
  2018-12-29 2019-01-29

98 DB34/T 3309-2018
科技成果评价 技术成熟

度评价要求
  2018-12-29 2019-01-29

99 DB34/T 3310-2018 企业创新能力评价导则   2018-12-29 2019-01-29